
 

 

Sędziszów, dnia 2019-06-19 
Znak: RDG.GO.271.2.2019 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Gmina Sędziszów działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.1986 z późn. zm.) informuje  

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Sędziszów”. 

Nr ogłoszenia TED: 2019/S 091-219628. 

 

1. Wykaz, numeracja, ocena punktowa złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Punktacja za 
kryterium 
oceny ofert 

Cena 
(C) - 60 pkt 

Punktacja za 
kryterium  oceny 

ofert 
Czas rozpatrzenia  

i realizacji reklamacji 
(R) – 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych 
„TAMAX”  
Szczepan Cieślak 
Osiedle Sady 20/2 
28-340 Sędziszów 

41,54 40 81,54 

2. 

„EKOM” 
Maciejczyk  
Spółka Jawna 
Ul. Zakładowa 29 
26-052 Nowiny 

60 40 100 

 



 

 

2.  Za najkorzystniejszą w wyniku dokonanej oceny wybrano Ofertę Nr 2 złożoną przez firmę   

„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna, Ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny.  

3. Zamawiający zawrze umowę w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  

z późn. zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Ponadto, zgodnie z kryteriami oceny ofert według wagi cena (C), czas rozpatrzenia i realizacji 

reklamacji (R)  - Wykonawca uzyskał łączną sumę 100 punktów. 

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust.1 ustawy Pzp. 

 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 

/-/ Wacław Szarek 


